

Antreprenor: SRL Romsand-Com, or. Drochia, str. D. Cantemir 100

Investitor: Presedintele raionului Riscani

Obiect: Lucrări de amenajare a trotuarului L 158 M5 drum de acces spre s.Aluniș

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00 0,00
1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	300,00	1 431,00
2	TsA02B n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3			85,94 85,94
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,190	72,22	85,94
3	TsI50A3 n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	250,00	19,00
4	DI111 n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare.	m2			57,69 18,49
4.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,174	200,00	34,80
4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,020	19,00	0,38
4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,256	72,22	18,49
4.4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,015	200,00	2,92
4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,006	200,00	1,10
5	DE10C n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			234,84 48,39
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1 280,00	57,60
5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	2,00	6,34
5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	200,00	1,80
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	19,00	0,11
5.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,005	120,00	120,60
5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	72,22	10,83
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	72,22	37,55
6	DE11A n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			144,09 21,67
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 280,00	61,44
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,00	2,04
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	200,00	0,60
6.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	58,00	58,29
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	19,00	0,06
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	72,22	8,67
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	72,22	13,00
7	DE18A n. K=3=1,0 0; M=1,00; L=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			203,42 43,04
7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	128,00	129,92
7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,00	3,20
7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,00	15,74
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	200,00	1,00
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,043	200,00	8,56
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	98,00	1,96
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,580	72,22	41,90
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,016	72,22	1,14

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Presedintele raionului Riscani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;